2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.04.2025

      № 535
пгт. Мартюш
О признании утратившим силу постановления
Главы Каменского городского округа от 29.08.2019 №1665

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования «Каменский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,     на основании Письма Министерства цифрового развития и связи Свердловской области от 13.07.2023 № 41-01-81/2738 «О переводе муниципальных услуг,         не предполагающих объективного результата, в функции», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановлене Главы Каменского городского округа от 29.08.2019 №1665 «Об утверждении Административного регламента   по предоставлению МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).
Глава муниципального округа

             А.Ю. Кошкаров